
 

 

:

Provoz a ízení letecké dopravy

DIPLOMOVÉ PRÁCE

Bc. David  Šefl

KONCEPT MONITOROVANÉHO P IBLÍŽENÍ

23

20

20

8

71

✔ ✔

✔

Práce není v rozporu s metodickým pokynem VUT Je dodržen rozsah práce (min. 55 stran)

Kritéria hodnocení diplomové práce

Zadání je spln no a každý bod zadání má jasný odraz ve zpracované práci

VEDOUCÍHO



 



K práci nemám dopl ující otázky.

Student p edložil práci na zajímavé téma zabývající se postupem, který je v r zné mí e implementován u n kterých leteckých
dopravc . Kladn hodnotím popis celého postupu monitorovaného p iblížení a analýzu dat.
Za mén š astné považuji výb r t ech konkrétních nehod. Myslím, že by cht lo nehody více analyzovat.

Nemohu souhlasit se záv rem, že by až 82% nehod mohlo být odvráceno, protože nehody nebyly zp sobeny pouze jedním
faktorem, ale z ejm p sobením více faktor . Nicmén p ipouštím, že by postup monitorovaného p iblížení mohl být v ur itých
p ípadech užite ný a mohl by za ur itých podmínek odvrátit incident i nehodu.

Student po celou dobu pracoval velmi samostatn a snažil se zapracovat dostupné materiály.

P es to, že se se záv rem úpln neztotož uji považuji práci za zajímavou a podn tnou pro další diskusi i analýzy.

18. 05. 2020

C a práci doporu uji k obhajob .

Ing. Ota Hajzler

Smartwings, a.s.

Diplomovou


